
 
Nr postępowania: CUW.2611.1.2023 

Strona 1 z 3  
Centrum Usług Wspólnych w Ustrzykach Dolnych ul. Dobra 8, 38-700 Ustrzyki Dolne 

tel. +48 13 461 16 07, +48 13 461 19 48, e-mail: cuw@cuw-ustrzyki.pl ePUAP: /CUWUSTRZYKIDOLNE/SkrytkaESP 
www.cuwustrzykidolne.bip.gov.pl 

 

Ustrzyki Dolne, 8.08.2023 r.  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie 

podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych  

o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawy PZP, na pn.: 

„Dostawa artykułów żywnościowych w roku szkolnym 2023/2024 z podziałem 

na części dla Przedszkola NR 2 w Ustrzykach Dolnych”. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia  11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawy PZP,  Zamawiający informuje, 

że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Część I – art. ogólnospożywcze: 

L.p. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres oferenta Wartość oferty  

(brutto) 

Punktacja 

kryterium cena  

(pkt) 

1 F.H.U. ROTER Teresa Wójtowicz, ul. Kolejowa 

7A, 38-700 Ustrzyki Dolne, NIP 6890000042 

59 925,09 100% 

WYBRANA 

OFERTA 

 

Część II – owoce i warzywa: 

Unieważnienie postepowania/części. 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt.3 Pzp.  

Uzasadnienie faktyczne: cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia; 

 

Część III – nabiał: 

Unieważnienie postepowania/części. 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt.3 Pzp.  

Uzasadnienie faktyczne: cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia; 

 

Część IV – pieczywo: 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres oferenta Wartość oferty  
(brutto) 

Punktacja 
kryterium cena  
(pkt) 

4 Spółdzielnia Handlowo - Usługowa „HALICZ”,  
ul. 29-go Listopada 35, 38-700 Ustrzyki Dolne, 
NIP 6890001099 

12 562,00 89% 

6 Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska”,  
ul. Bieszczadzka 40, 37-740 Bircza, NIP 
7950008184   

11 149,30 
 

100% 

WYBRANA 
OFERTA 



 
Nr postępowania: CUW.2611.1.2023 

Strona 2 z 3  
Centrum Usług Wspólnych w Ustrzykach Dolnych ul. Dobra 8, 38-700 Ustrzyki Dolne 

tel. +48 13 461 16 07, +48 13 461 19 48, e-mail: cuw@cuw-ustrzyki.pl ePUAP: /CUWUSTRZYKIDOLNE/SkrytkaESP 
www.cuwustrzykidolne.bip.gov.pl 

 

 

Część V – mięso i wędliny: 

Unieważnienie postepowania/części. 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt.3 Pzp.  

Uzasadnienie faktyczne: cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia; 

 
Część VI – drób: 

 
Lp. 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
oferenta 

 
Wartość oferty  
(brutto) 

Punktacja 
kryterium cena  
(pkt) 

9 F.H.U "Matex" Mateusz Sieroń, ul. Kolejowa 
7A, 38-700 Ustrzyki Dolne. 

5 443,20 100 % 

WYBRANA 
OFERTA 

Dot.: Część VI-  Oferta odrzucona :  

• Firma Handlowa „DOMICELA” Sp. z .o.o.; ul. Towarowa 27, 38-200 Jasło,  

NIP 6852066300. 

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust.5 Pzp.  
Uzasadnienie faktyczne: Treść złożonej oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia.  
Oferta zaprezentowana przez tego Wykonawcę została złożona w sposób i w treści niezgodnej 
z wymogami zawartymi w treści SWZ. Dodać należy przy tym, iż w treści zawarto następujące 
wymaganie: „Uwaga! Dokument należy wypełnić poprzez uzupełnienie poszczególnych tabel, 
każdą część wypełnić zgodnie ze stanem faktycznym, jeśli jakaś z części nie dotyczy 
Wykonawcy, wpisać słownie NIE DOTYCZY.”. Wbrew temu Wykonawca, którego oferta 
została odrzucona, zostawił puste pola w tabelach zamiast wpisać słownie NIE DOTYCZY. 
 
Część VII – ryby i produkty mrożone:  

 
Lp. 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
oferenta 

 
Wartość oferty  
(brutto) 

Punktacja 
kryterium cena  
(pkt) 

10 F.H.U. RAFMIX Rafał Iwanik, Dźwiniacz Dolny 
44, 38-700 Ustrzyki Dolne, NIP 6891053773 

16 418,85 85% 

8 Jawit A. i J. Białas L. i W. Lampara Spółka 
Jawna Agnieszka Białas, ul. Mięsowicza 2a, 
38-400 Krosno, NIP 6840006798. 

13 873,00 100% 

WYBRANA 

OFERTA 

 

Dot.: Części I; IV; VII: 

Zamawiajacy nie odrzucił żadnej oferty oraz nie wykluczył żadnego Wykonawcy. Wykonawcy 

spełnili warunki udziału w postepowaniach a ich oferty pozostawały zgodne przepisami ustawy 

PZP oraz odpowiadały treści SWZ. 

 

Umowa w sprawie zmówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 

5 dni od przekazania zawiadomienia wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 308 

ust.2 ustawy Pzp.  

 

 
 



 
Nr postępowania: CUW.2611.1.2023 

Strona 3 z 3  
Centrum Usług Wspólnych w Ustrzykach Dolnych ul. Dobra 8, 38-700 Ustrzyki Dolne 

tel. +48 13 461 16 07, +48 13 461 19 48, e-mail: cuw@cuw-ustrzyki.pl ePUAP: /CUWUSTRZYKIDOLNE/SkrytkaESP 
www.cuwustrzykidolne.bip.gov.pl 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument przygotował: Marta Paszkowska; Stanowisko: inspektor ds. zamówień publicznych, adres  
e-mail: m.paszkowska@cuw-ustrzyki.pl., nr telefonu stacjonarnego: 13 461 1607 wew.19 
Otrzymują: 

1) Adresat 
2) A/a 


		2023-08-08T08:02:12+0200




